
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 
25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

  22-306 
 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN03720220826987  
 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale d'Indre-et-Loire, 

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L452-35, 

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Vu les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories "A", "B" et "C" faites au Centre de Gestion 

d'Indre-et-Loire par les collectivités territoriales et établissements publics locaux de son ressort qui lui sont, ou 

non, affiliés, conformément aux articles L 313-4 et L 452-36 du code général de la fonction publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les annulations de déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexé qui comporte 118 déclarations. 

Article 2 : 

Monsieur le Directeur du Centre de Gestion d'Indre-et-Loire certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe 

que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif compétent 

dans un délai de 2 mois à compter de sa publication. Le Tribunal Administratif peut être saisi au moyen de 

l'application informatique télérecours citoyen accessible par le biais du site www.telerecours.fr. 

Ampliation du présent arrêté sera adressé à la Préfecture d'Indre-et-Loire. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site https://www.emploi-territorial.fr, rubrique 

« Publicité des arrêtés », ainsi que sur le site internet du Centre de gestion http://cdg37.fr, rubrique « Emploi / 

Publicité légale ». 

 Fait à TOURS le 25/08/2022 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

Pour le Président et par délégation, 

Le 4ème vice-président 
 

Acte transmis en Préfecture le : 26-08-2022 

Acte reçu en Préfecture le : 26-08-2022 

Acte publié électroniquement le : 26-08-2022 

ACTE EXECUTOIRE 

 

Pierre-Alain ROIRON 

 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

CDG37-2018-08-
3387 

Technicien Technicien de maintenance et 
réseau pour les collèges du 
département 

Erreur matérielle (doublon) CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

01/07/2022 RDV38_18-180 

CDG37-2018-08-
4790 

Gardien brigadier POLICIER MUNICIPAL Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE DE LUYNES 28/03/2022 RDV38_18-181 

CDG37-2018-08-
6196 

Adjoint 
technique 

Adjiont technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_18-184 

CDG37-2018-08-
6197 

Adjoint 
technique 

adjoint technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_18-184 

CDG37-2018-08-
6198 

Adjoint 
technique 

adjoint technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_18-184 

CDG37-2018-08-
6199 

Adjoint 
d'animation 

adjoint d'animation Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_18-184 

CDG37-2018-09-
2387 

Rédacteur Responsable urbanisme, 
foncier et environnement 

Renonciation définitive MAIRIE DE LA VILLE AUX DAMES 04/04/2022 RDV38_18-193 

CDG37-2018-10-
1529 

Agent de 
maîtrise 
principal, Agent 
de maîtrise 

RESPONSABLE DU CENTRE 
TECHNIQUE MUNICIPAL 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE LUYNES 28/03/2022 RDV38_18-207 

CDG37-2019-04-
2863 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

Agent Territorial Spécialisé des 
Ecoles Maternelles 

Renonciation définitive MAIRIE DE MONNAIE 13/12/2021 RDV38_19-149 

CDG37-2019-04-
2866 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Directeur Général des Services Le grade ne convient pas MAIRIE DE RICHELIEU 19/04/2022 RDV38_19-149 

CDG37-2019-05-
5392 

Gardien brigadier AGENT(E) DE POLICE 
MUNICIPALE 

Renonciation définitive MAIRIE DE MONNAIE 13/12/2021 RDV38_19-202 

CDG37-2019-05-
5393 

Adjoint 
d'animation 

Un(e) adjoint(e) d'animation à 
temps non complet (27 H 15 
mm par semaine) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE MONNAIE 13/12/2021 RDV38_19-202 

CDG37-2019-05- Adjoint AGENT D'ENTRETIEN DES Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE MONNAIE 13/12/2021 RDV38_19-202 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

5394 technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

LOCAUX SCOLAIRES ET 
MUNICIPAUX 

CDG37-2019-05-
5395 

Adjoint 
technique 

AGENT D'ENTRETIEN DES 
LOCAUX SCOLAIRES ET 
MUNICIPAUX 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE MONNAIE 13/12/2021 RDV38_19-202 

CDG37-2019-06-
8914 

Agent de 
maîtrise 

Agent de maîtrise territorial Absence de candidature 
adaptée 

SMAEP DE LA SOURCE DE LA CROSSE 18/07/2022 RDV38_19-224 

CDG37-2019-07-
10826 

Adjoint 
d'animation 

ADJOINT D ANIMATION Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_19-245 

CDG37-2019-07-
10827 

Adjoint 
technique  des 
établissements 
d'enseignement 

adjoint technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_19-245 

CDG37-2019-07-
2522 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Directeur Général des Services Renonciation définitive MAIRIE DE BEAUMONT EN VERON 07/02/2022 RDV38_19-231 

CDG37-2019-07-
5143 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

secrétaire général Le grade ne convient pas MAIRIE DE NOYANT DE TOURAINE 20/06/2022 RDV38_19-233 

CDG37-2019-07-
5147 

Agent de 
maîtrise 

Agent des services techniques La date de recrutement a 
changé 

MAIRIE DE RICHELIEU 19/04/2022 RDV38_19-233 

CDG37-2020-02-
1470 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent au service 
périscolaire 

Mise en att. ou report sans 
date 

MAIRIE DE NOIZAY 26/07/2022 RDV38_20-66 

CDG37-2020-02-
1471 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent au service 
périscolaire et au service 

Mise en att. ou report sans 
date 

MAIRIE DE NOIZAY 26/07/2022 RDV38_20-66 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

d'entretien des locaux 

CDG37-2020-03-
1220 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

gestionnaire budgétaire et 
comptable 

Le grade ne convient pas CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

02/06/2022 RDV38_20-90 

CDG37-2020-03-
1225 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

agent de nettoyage des 
bâtiments 

Le nbre d'heures ne convient 
pas 

MAIRIE DE BOURGUEIL 13/07/2022 RDV38_20-90 

CDG37-2020-03-
3778 

Attaché Responsable du Pôle Action 
Sociale 

Le grade ne convient pas CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

02/06/2022 RDV38_20-99 

CDG37-2020-05-
2073 

Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

Chef de cuisine Le grade ne convient pas CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

02/06/2022 RDV38_20-163 

CDG37-2020-08-
1774 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

cantinier / cantiniere école 
publique 

Annulation du recrutement MAIRIE DE SAINT GERMAIN SUR 
VIENNE 

18/01/2022 RDV38_20-271 

CDG37-2020-08-
3644 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Annulation du recrutement MAIRIE DE L'ILE BOUCHARD 28/02/2022 RDV38_20-272 

CDG37-2020-08-
3645 

Adjoint 
technique 

Intervenante pause 
méridienne 

Annulation du recrutement MAIRIE DE L'ILE BOUCHARD 28/02/2022 RDV38_20-272 

CDG37-2020-08-
6996 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 

Adjoint d'animation Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_20-283 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

d'animation 
principal de 
2ème classe 

CDG37-2020-08-
6997 

Adjoint 
technique  des 
établissements 
d'enseignement, 
Adjoint 
technique  
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  
principal 2ème 
cl. des étab. 
d'enseign. 

adjoint technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_20-283 

CDG37-2020-08-
6998 

Emploi 
contractuel de 
cat. C, Emploi 
contractuel de 
cat. B, Emploi 
contractuel de 
cat. A 

adjoint technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_20-283 

CDG37-2020-09-
845 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

restauration scolaire Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_20-288 

CDG37-2020-10-
877 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien et d'accueil 
du Centre aquatique 

Annulation du recrutement CC DU CASTELRENAUDAIS 04/04/2022 RDV38_20-303 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

intercommunal 

CDG37-2020-12-
4867 

Adjoint 
technique 

Agent Polyvalent Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE RILLY SUR VIENNE 26/01/2022 RDV38_20-375 

CDG37-2020-12-
4883 

Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 

adjoint d'animation Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_20-375 

CDG37-2020-12-
4884 

Adjoint 
technique  
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  des 
établissements 
d'enseignement 

adjoint technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_20-375 

CDG37-2020-12-
4885 

Adjoint 
technique 

adjoint technique Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_20-375 

CDG37-2021-01-
6488 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent administratif polyvalent 
itinérant 

Le grade ne convient pas CDG D'INDRE ET LOIRE 13/04/2022 RDV38_21-34 

CDG37-2021-02-
4882 

Adjoint 
technique 

jardinier aux espaces verts Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE D'AMBOISE 09/02/2022 RDV38_21-57 

CDG37-2021-03-
1254 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent au sein du 
service espaces verts à 
compter du 1er avril 2021 - 
emploi pré-affecté 

Annulation du recrutement MAIRIE DE CINQ MARS LA PILE 21/06/2022 RDV38_21-61 

CDG37-2021-04-
2032 

Agent social Agent d'accompagnement 
social (H/F) 

La date de recrutement a 
changé 

MAIRIE DE SAINTE MAURE DE 
TOURAINE 

04/04/2022 RDV38_21-130 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

CDG37-2021-04-
7124 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur jeunesse - 28/35h Le nbre d'heures ne convient 
pas 

CC LOCHES SUD TOURAINE 20/07/2022 RDV38_21-152 

CDG37-2021-04-
731 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent au sein du 
service espaces verts à 
compter du 06 avril 2021 - 
emploi pré-affecté 

Annulation du recrutement MAIRIE DE CINQ MARS LA PILE 21/06/2022 RDV38_21-126 

CDG37-2021-05-
5607 

Assistant socio-
éducatif 

Assistante sociale de secteur Annulation du recrutement CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

01/07/2022 RDV38_21-179 

CDG37-2021-05-
5608 

Assistant socio-
éducatif 

Assistante sociale de secteur Absence de candidature 
adaptée 

CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

01/07/2022 RDV38_21-179 

CDG37-2021-05-
5610 

Adjoint 
technique 

Adjoint technique La date de recrutement a 
changé 

MAIRIE D'AUZOUER EN TOURAINE 02/12/2021 RDV38_21-179 

CDG37-2021-05-
5611 

Adjoint 
technique 

Adjoint La date de recrutement a 
changé 

MAIRIE D'AUZOUER EN TOURAINE 02/12/2021 RDV38_21-179 

CDG37-2021-06-
10088 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des Esapces-
Verts 

Annulation du recrutement MAIRIE DE LOCHES 11/08/2022 RDV38_21-206 

CDG37-2021-06-
7357 

Assistant socio-
éducatif 

Chargé de mission pôle séniors Le grade ne convient pas CCAS DE JOUE LES TOURS 29/06/2022 RDV38_21-201 

CDG37-2021-06-
7397 

Adjoint 
administratif 

Agent polyvalent de 
secrétarait de mairie 

Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE DE SAINT NICOLAS DE 
BOURGUEIL 

18/02/2022 RDV38_21-201 

CDG37-2021-07-
10525 

Adjoint 
d'animation 

ANIMATEUR ALSH Absence de candidature 
adaptée 

CC LOCHES SUD TOURAINE 20/07/2022 RDV38_21-222 

CDG37-2021-07-
13478 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 

Chargé de mission 
mutualisation et relation avec 
les communes 

Le grade ne convient pas CC LOCHES SUD TOURAINE 05/01/2022 RDV38_21-225 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

2ème classe 

CDG37-2021-07-
13490 

Adjoint 
technique 

agent d'entretien polyvalent 
service cantine 

Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE DE CANGEY 21/01/2022 RDV38_21-225 

CDG37-2021-07-
4764 

Technicien Informaticien Erreur matérielle (doublon) CC CHINON VIENNE ET LOIRE 02/03/2022 RDV38_21-216 

CDG37-2021-08-
8885 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Annulation du recrutement CC DU CASTELRENAUDAIS 04/04/2022 RDV38_21-238 

CDG37-2021-08-
8887 

Adjoint 
d'animation 

Animatrice jeunesse Mise en att. ou report sans 
date 

CC TOURAINE VALLEE DE L'INDRE 04/01/2022 RDV38_21-238 

CDG37-2021-08-
8982 

Adjoint 
technique 

Agent de restauration scolaire Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE SEMBLANCAY 03/01/2022 RDV38_21-238 

CDG37-2021-08-
8999 

Adjoint 
technique  des 
établissements 
d'enseignement 

adjoint technique exerçant les 
fonctions d'Atsem 

Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_21-238 

CDG37-2021-08-
9000 

Adjoint 
d'animation 

adjoint d'animation Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_21-238 

CDG37-2021-08-
9001 

Adjoint 
technique 

surveillance de la pause 
méridienne 

Annulation du recrutement SI SCOLAIRE DE LA TOUR SAINT GELIN 
- COURCOUE - LUZE 

29/06/2022 RDV38_21-238 

CDG37-2021-09-
1468 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Annulation du recrutement CC DU CASTELRENAUDAIS 04/04/2022 RDV38_21-240 

CDG37-2021-09-
1471 

Technicien, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Technicien de réseaux et 
télécommunications 

Annulation du recrutement CC LOCHES SUD TOURAINE 05/01/2022 RDV38_21-240 

CDG37-2021-09-
1538 

Adjoint 
technique 

Adjoint technique Renonciation définitive SMAEP DE LA SOURCE DE LA CROSSE 18/07/2022 RDV38_21-240 

CDG37-2021-09-
2607 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Annulation du recrutement CC DU CASTELRENAUDAIS 04/04/2022 RDV38_21-242 

CDG37-2021-09-
4605 

Adjoint 
technique 

restauration collective Annulation du recrutement MAIRIE DE SAINT GERMAIN SUR 
VIENNE 

18/01/2022 RDV38_21-243 

CDG37-2021-10- Auxiliaire de Un(e) auxiliaire de puériculture Absence de candidature CC DU CASTELRENAUDAIS 28/07/2022 RDV38_21-260 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

222 puériculture de 
classe normale 

adaptée 

CDG37-2021-10-
4921 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Responsable du pilotage 
budgétaire et financier (H/F) 

Le grade ne convient pas CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

25/02/2022 RDV38_21-269 

CDG37-2021-10-
4939 

Attaché Directeur(trice) de l'Action 
sociale 

Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE D'AMBOISE 29/03/2022 RDV38_21-269 

CDG37-2021-10-
4940 

Conseiller socio-
éducatif, 
Conseiller 
supérieur socio-
éducatif 

Directeur(trice) de l'Action 
Sociale 

Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE D'AMBOISE 29/03/2022 RDV38_21-269 

CDG37-2021-10-
7109 

Adjoint 
d'animation 

Agent d'animation périscolaire Annulation du recrutement MAIRIE DE CUSSAY 21/02/2022 RDV38_21-272 

CDG37-2021-10-
7110 

Adjoint 
d'animation 

Agent d'animation périscolaire Annulation du recrutement MAIRIE DE CUSSAY 21/02/2022 RDV38_21-272 

CDG37-2021-11-
1589 

Assistant socio-
éducatif, 
Assistant socio-
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

Educateur spécialisé Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE JOUE LES TOURS 03/01/2022 RDV38_21-280 

CDG37-2021-11-
1593 

Adjoint 
administratif 

assistante ressources 
humaines 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE NAZELLES NEGRON 09/12/2021 RDV38_21-280 

CDG37-2021-11-
1602 

Technicien Chef du service Logistique  SDIS de Indre-et-Loire 01/06/2022 RDV38_21-280 

V0372112004718
00001 

Educateur de 
jeunes enfants 

Assistant éducatif petite 
enfance (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE FONDETTES 01/08/2022 03720211203868 

V0372112004758
67001 

Attaché Directeur du Pôle de l'Emploi 
Public (H/F) 

Erreur matérielle (doublon) CDG D'INDRE ET LOIRE 13/04/2022 03720211210965 

V0372112004766
04002 

Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Annulation du recrutement MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 25/07/2022 03720211210965 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372112004771
15001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Renonciation définitive MAIRIE DE CINQ MARS LA PILE 21/06/2022 03720211210965 

V0372112004816
36001 

Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Directeur.rice de 
l'aménagement et du 
développement économique 
du territoire 

Absence de candidature 
adaptée 

CC TOURAINE VALLEE DE L'INDRE 04/02/2022 03720211217086 

V0372112004839
42001 

Assistant socio-
éducatif 

Assistant social Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 25/07/2022 03720211224203 

V0372112004839
69001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Responsable de la voirie Annulation du recrutement MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 25/07/2022 03720211224203 

V0372112004873
44001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Référent(e) données du 
conseil en gestion (H/F) 

Erreur matérielle (doublon) CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

17/12/2021 03720211217086 

V0372112005004
96001 

Adjoint 
administratif 

Assistant(e) Ressources 
Humaines et gestion 
comptable 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE LUYNES 18/08/2022 03720211231284 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372112005006
47001 

Puéricultrice-
cadre supérieur 
de santé (en 
extinction), 
Puéricultrice, 
Puéricultrice de 
classe supérieure 

CADRE EN CHARGE DE LA 
DIRECTION DE LA STRUCTURE 
MULTI ACCUEIL 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE LUYNES 28/03/2022 03720211231284 

V0372201005081
30001 

Attaché Chef du service juridique et 
commande publique 

 SDIS de Indre-et-Loire 01/06/2022 03720220107410 

V0372201005107
96001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Adjoint Administratif 
secrétariat de mairie (h/f) 

Renonciation définitive MAIRIE DE LIMERAY 24/05/2022 03720220114500 

V0372201005146
95001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

GESTIONNAIRE COMPTABLE Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE VERNOU SUR BRENNE 21/03/2022 03720220121612 

V0372202005358
06001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

GESTIONNAIRE RH  022/CIRIL 
4968 (tissier) 

Erreur matérielle (doublon) CCAS DE TOURS 28/02/2022 03720220204845 

V0372202005380
04001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Chargé(e) de la 
communication et de la 
création graphique 

Le grade ne convient pas CC TOURAINE OUEST VAL DE LOIRE 11/03/2022 03720220211953 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372202005413
93001 

Attaché, 
Rédacteur, 
Secrétaire de 
mairie (en 
extinction) 

Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du recrutement MAIRIE DE PERRUSSON 07/04/2022 03720220211953 

V0372202005437
19001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 25/07/2022 03720220211953 

V0372202005515
62001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Attaché 

Secrétaire de mairie (h/f) Le grade ne convient pas MAIRIE DE SAINT SENOCH 29/04/2022 03720220218077 

V0372203005653
04001 

Ingénieur, 
Attaché, 
Technicien, 
Rédacteur, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

DIRECTEUR/DIRECTRICE 
GENERAL(E) DES SERVICES 

Annulation du recrutement SMIPE DU VAL TOURAINE ANJOU 16/08/2022 03720220415955 

V0372203005776
80001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Responsable des services 
techniques (h/f) 

Annulation du recrutement MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 25/07/2022 03720220318520 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372203005828
17001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Secrétaire Général de Mairie 
(H/F) 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE SAINT REGLE 13/07/2022 03720220325622 

V0372203005900
10001 

Technicien Responsable du service 
environnement et espaces 
verts 

Annulation du recrutement MAIRIE D'AMBOISE 24/08/2022 03720220401734 

V0372203005922
32001 

Technicien Chargé de l'urbanisme (h/f) Erreur matérielle (doublon) CC DU CASTELRENAUDAIS 20/05/2022 03720220401734 

V0372204006011
04001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 25/07/2022 03720220408860 

V0372204006033
65001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Assistant(e) de gestion 
sapeurs-pompiers volontaires 

 SDIS de Indre-et-Loire 05/08/2022 03720220422060 

V0372204006150
68001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent polyvalent affecté à la 
conduite de la balayeuse 

Annulation du recrutement MAIRIE DE LOCHES 28/06/2022 03720220422060 

V0372204006241
37001 

Adjoint 
administratif 

Agent d'exécution comptable Annulation du recrutement MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 25/07/2022 03720220506282 

V0372205006289 Adjoint Assistant éducatif petite Annulation du recrutement CC DU CASTELRENAUDAIS 28/07/2022 03720220506282 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

18001 d'animation enfance (h/f) 

V0372205006370
82001 

Adjoint 
technique 

conducteur offset Le grade ne convient pas CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

23/06/2022 03720220520499 

V0372205006372
21001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

assistant financier budgétaire 
et comptable 

Le grade ne convient pas CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

23/06/2022 03720220520499 

V0372205006452
18001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE SAVONNIERES 20/05/2022 03720220520499 

V0372205006458
53001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur ou animatrice Le grade ne convient pas MAIRIE DE SAVONNIERES 20/05/2022 03720220520499 

V0372205006459
41001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE SAVONNIERES 20/05/2022 03720220520499 

V0372205006459
89001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Le grade ne convient pas MAIRIE DE SAVONNIERES 20/05/2022 03720220520499 

V0372205006565
60001 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent des services 
scolaires 

Le nbre d'heures ne convient 
pas 

MAIRIE DE VERNOU SUR BRENNE 10/08/2022 03720220603703 

V0372205006571
48001 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent des services 
scolaires 

Le nbre d'heures ne convient 
pas 

MAIRIE DE VERNOU SUR BRENNE 10/08/2022 03720220603703 

V0372205006571 Adjoint Agent polyvalent des services Le nbre d'heures ne convient MAIRIE DE VERNOU SUR BRENNE 10/08/2022 03720220603703 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

73001 technique scolaires pas 

V0372206006638
03001 

Adjoint 
technique 

UN RESPONSABLE DES 
ÉQUIPES MAINTENANCE et 
PRODUCTION FLORALE _ 
MOYENS LOGISTIQUES (H/F) 

Le grade ne convient pas TOURS METROPOLE VAL DE LOIRE 13/06/2022 03720220610808 

V0372206006837
74001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE SAINT FLOVIER 17/08/2022 03720220624024 

V0372207007041
64001 

Adjoint 
administratif , 
Rédacteur 

CONSEILLER EN EMPLOI ET 
INSERTION PROFESSIONNELLE 
rattaché à la Mission Locale de 
Touraine Accompagnement 
professionnel des demandeurs 
d'emploi de la commune de - 
26 ans 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE CHAMBRAY LES TOURS 11/07/2022 03720220708267 

V38-RDV1337371 Attaché, Attaché 
principal, Attaché 
hors classe 

AGENT DE DEVELOPPEMENT Annulation du recrutement S MIXTE DU PAYS LOIRE TOURAINE 12/04/2022 03720211201813 

V38-RDV1338705 Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Adjoint/ Adjointe au Chef de 
Service de Police Municipale 

Annulation du recrutement MAIRIE DE LOCHES 11/08/2022 03720211201813 

V38-RDV1339267 Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien Annulation du recrutement MAIRIE D'YZEURES SUR CREUSE 22/07/2022 03720211201813 

 



26/08/2022 14:20 Actes Soumis au Contrôle de Légalité - Visualisation de l'acte :22-306

https://www.efast.fr/ascl/fo/exchange/goPrintActe.do?exchangeId=5048599907934413511&exchangeTypeId=acte 1/1

Acte à classer

Classer

Annuler

 

22-306

Identifiant FAST : ASCL_2_2022-08-26T14-12-21.00 ( MI239497391 )

Identifiant unique de l'acte : 037-283700128-20220826-22-306-AR ( Voir l'accusé de réception associé )

Objet de l'acte :

Date de décision :

26/08/2022

Nature de l'acte : Actes réglementaires

Matière de l'acte : 8. Domaines de competences par themes 
8.6. Emploi-formation professionnelle 
 

Acte : Multicanal : Non

ARRETÉ PORTANT DECLARATION DE CREATIONS ET DE VACANCES 
D'EMPLOIS DE CATEGORIES "A", "B", 
"C"

22-306 du 25-08-2022 Arrêté_Annulation_transmis en
Préfecture.PDF

1  2  3  4
En préparation En attente retour

Préfecture
> AR reçu < Classé

Préparé Date 26/08/22 à 14:12 Par MANCEAU Marie-Line
Transmis Date 26/08/22 à 14:12 Par MANCEAU Marie-Line
Accusé de réception Date 26/08/22 à 14:18

https://www.efast.fr/ascl/fo/exchange/goExchange.do?exchangeId=5048599890716790436&exchangeTypeId=retour

